
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【３月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

検索

安全の取組

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

「車のキンコン♪が・・・？」

若いころ車で高速道路を走って
いるときに「♪キンコン♪キンコ
ン」というチャイムのような警報音
が鳴るので、「スピード出しすぎや
ん！」と相手に言っていたことが
あります。でも、最近この音を聞
かなくなっています。景色の移り
変わりが早いので、速度計を見
て初めて気付く事はありませんか。
普通自動車では速度が
100km/h以上、軽自動車は
80km/h以上になると警報音が
鳴るように設定されていたそうで
す。速度警告音は日本独自の
装備であるとして、日米自動車
協議の場でアメリカ政府から日本
に対して廃止が求められたそうで
す。

もう一つは、警告音が眠気を誘
導する可能性があるともいわれ、
安全対策上により廃止されたよう
です。でも、若ころ警告音で幾度
となく助けられたのは確かですか
ら、個人的な意見としては、速度
警告音は必要だと思います。今
では、速度警告音をディラーでも
オプションとして無いようですので、
個人で外付けをされる方もいるよ
うです。警告音が有無に関わら
ず速度の出し過ぎないようにする
のがいいですね。

急な配送ならお
任せ下さい。

１月号の共立通信で、3S活動を
取り上げさせて頂きました。「労災
災害防止」・「作業効率」に効果が
ある「4S活動」にも取り組んでいき
ます。「整理」、「整頓」、「清掃」の
3S活動に「清潔」が加わり、汚れ
たままの服で仕事すると、体に悪く、
作業する度にあちこちを汚しますし、
最終的なお荷物も汚してしまいま
す。「清潔」にも意識を高めた配送
を心掛けていきます。

持ち込みのお客様に、愛車とのお別れに
車とお客様のポラロイド写真を撮り、プ
レゼントさせて頂きます。大変好評です
ので、是非ご来店お待ちしております。
査定だけでもご来店下さい。ﾌｪｲｽﾌﾞｯ
ｸ・ユーチューブも「廃車らぶ大阪」で
検索して“いいね！”のクリックを宜し
くお願い致します。

仕事の流儀。。

先日、仕事の流儀を
ユーチュブで発表いた
しました。急な撮影で
化粧直し無しですが
（笑）、よろしけれ
ばユーチューブ「共
立トランスポート私
の流儀」検索して
“いいね”をクリッ
クしてください。


	スライド番号 1

